- 1 -
Abmessungen / Dimensions
3,
2
 21  60
Lochbild/Hole pattern
 35
 2

O
EM
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Versorgungs-
spannung
Supply
voltage
Ausgangssignal
Output signal
Erregerfrequenz
Excitation frequency
Empfindlichkeit
Sensitivity
Kabellänge
zum LVDT
Cable length
to LVDT
Anschluss für Versorgung
und Ausgangssignal
Connection for supply
and output signal
IMK-LVDT-OEM -24 ±10% VDC
-12 ± 5% VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
21 = 2..10 VDC
55 = ± 5 VDC
20 = 0 .. 20 mA
42 = 4 .. 20 mA
-018 = 1.80 kHz
-250 = 2.50 kHz
-500 = 5.00 kHz
-100 = 10.0 kHz
-180 = 18.0 kHz
-400 = 40.0 kHz
-A = 100 mV/VRMS
-B = 500 mV/VRMS
-C = 1000 mV/VRMS
-D = 1500 mV/VRMS
-E = 2000 mV/VRMS
-2m -K = Kabel / Cable
-S = Stecker / Plug
Bestellbeispiel / Ordering example: IMK-LVDT-OEM-2410-018-B-2m-K
Anschlussbelegung Versorgung und Ausgang / Connections supply and output